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Fellesskap fungerer – kamp mot forskjells-Bærum 
Rødt Bærum kjemper mot forskjells-Bærum. Vi bor i en klassedelt kommune der folk 
behandles forskjellig. Vi ser det i arbeidslivet, på boligmarkedet og i fordeling av 
ressurser og makt. 

Rødt arbeider for lokaldemokrati, trygge jobber og velferd gjennom en rød politikk 
som minsker forskjellene i kommunen. Vi jobber for en grønn omstilling der det er 
naturens tålegrense, og ikke kapitalismens behov for stadig vekst, som setter 
rammene for menneskelig aktivitet. 

Lokaldemokratiet er truet. Rødt arbeider for en kraftig styrking av 
kommuneøkonomien. Vi vil ha økt bruk av folkeavstemninger, støtte grasrotaksjoner 
og avvikle Viken fylke.  Helseforetakene (sykehusene) må igjen legges under lokal 
demokratisk styring. 

Trygge jobber er en forutsetning for et godt arbeidsliv. Rødt Bærum vil stille krav om 
tariffavtale og lærlingplasser ved offentlige anbud, vedta rett til faste heltidsstillinger 
og innføre 6-timers dag.  

Fellesskap fungerer. Derfor vil Rødt Bærum arbeide for offentlig finansiert og gratis 
barnehage og SFO. Vi vil styrke bemanning i barnehage og skole, stanse måle-
manien og innføre en tillitsreform som gir ansatte i kommunen større rom for å bruke 
egen kompetanse. Vi vil styrke kommunens arbeid med helse og omsorg. 

Rødt Bærum vil kjempe for boliger som gjør det mulig for alle slags folk å bo i hele 
kommunen – også de som har lønn på linje med arbeidsfolk flest eller lever på trygd. 
Ved all boligbygging skal det også bygges boliger til godt under vanlig markedspris 
for å sikre en mangfoldig kommune. Leiepriser i kommunale boliger må settes kraftig 
ned. 
RØDT BÆRUM PROGRAM 2019 - 2023 �3



� 


Rødt Bærum vil systematisk jobbe for en grønnere kommune som tar klimatrusselen 
på alvor. 

Rødt kjemper mot rasisme og annen diskriminering. Alle skal ha samme rettigheter, 
friheter og plikter, uavhengig av hudfarge, kjønn, nasjonalitet, etnisk og kulturell 
bakgrunn, språk, livssyn, funksjonsevne eller seksuell orientering. 

Rødt er et aktivistisk parti med mål om å bygge et utvidet demokrati med sterkere 
makt nedenfra. Vi vil arbeide for en aktiv og mer handlekraftig fagbevegelse. For oss 
er det et mål å bidra til sterkere grasrotorganisering, en helt avgjørende forutsetning 
for å styrke demokratiet. 
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